
     Uchwała nr 664/129/13 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 25 lipca 2013 r. 

 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia niektórych ulic na terenie Gminy 

Goleniów do kategorii dróg gminnych  

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 260) Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala,  co następuje: 
 

§1. Zarząd Powiatu w Goleniowie opiniuje pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg 
gminnych ulic na terenie Gminy Goleniów, które zostały wyszczególnione w załączniku  
do niniejszej uchwały. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Dróg Powiatowych. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 Urząd Gminy i Miasta w Goleniowie zwrócił się do Zarządu Powiatu w Goleniowie  
o wydanie opinii dotyczącej zaliczenia ulic zlokalizowanych na terenie Gminy Goleniów 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do kategorii dróg gminnych. 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 powołanej ustawy wynika, iż organem właściwym do zaliczenia 
dróg do kategorii dróg gminnych publicznych jest rada gminy po zasięgnięciu opinii 

właściwego zarządu powiatu. Stąd zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 
 Wniosek spełnia wymogi ustawy o drogach publicznych. 
 
 
 
 
 
Opracował: 
G. Karwecka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Załącznik do  
Uchwały nr 664/129/13 
Zarządu Powiatu w Goleniowie  
z dnia 25 lipca 2013 r. 

 
1. Ulica Brzozowa, stanowiąca działkę 51/24, obręb Pucice. 
2. Ulica Cicha, stanowiąca działkę 51/12, obręb Pucice. 
3. Ulica Leśna stanowiąca działkę 51/33, obręb Pucice. 
4. Ulica Lipowa stanowiąca działkę 51/55, obręb Pucice. 
5. Ulica Osiedlowa stanowiąca działkę 51/6 oraz działkę 51/19, obręb Pucice. 
6. Ulica Polna, stanowiąca działkę 51/35, obręb Pucice. 
7. Ulica Poprzeczna, stanowiąca działkę 113/3, obręb Pucice. 
8. Ulica Rzemieślnicza, stanowiąca działkę 153, obręb Pucice. 
9. Ulica Szeroka, stanowiąca działkę  16/1, 113/2 oraz 140, obręb Pucice. 
10. Ulica Parkowa, stanowiąca działkę 222, obręb Załom. 
11. Ulica Tartaczna, stanowiąca działkę 2,3,4,5,6,7,25 oraz 26, obręb 9 Miasta Goleniów. 
12. Ulica stanowiąca działkę 257/1, obręb Glewice. 
13. Ulica Brzozowa, stanowiąca działkę 137/8, obręb Załom. 
14. Ulica Cicha, stanowiąca działkę 76, obręb Załom. 
15. Ulica Jarzębinowa, stanowiąca działkę 83, obręb Załom. 
16. Ulica Leśna, stanowiąca działkę 121 oraz 143, obręb Załom. 
17. Ulica Łąkowa, stanowiąca działkę 217, obręb Załom. 
18. Ulica Magnolii, stanowiąca działkę 134, obręb Załom. 
19. Ulica Polna, stanowiąca działkę 100 oraz 74/12, obręb Załom. 
20. Ulica Rzemieślnicza, stanowiąca działkę 106, obręb Załom. 
21. Ulica Sosnowa, stanowiąca działkę 137/8,  oraz dz. nr 82obręb Załom. 
22. Ulica Klonowa, stanowiąca działkę 291/1 oraz 291, obręb Lubczyna. 
23. Ulica Plażowa, stanowiąca działkę 162, obręb Lubczyna. 
24. Ulica Topolowa, stanowiąca działkę 9, 5/5 oraz 53, obręb Lubczyna. 
25. Ulica Żeglarska, stanowiąca działkę 175, obręb Lubczyna. 
26. Ulica Azaliowa, stanowiąca działkę 81, obręb Lubczyna. 
27. Ulica Bosmańska, stanowiąca działkę 311, obręb Lubczyna. 
28. Ulica Brzozowa, stanowiąca działkę 43, obręb Lubczyna. 
29. Ulica Cisowa, stanowiąca działkę 48, obręb Lubczyna. 
30. Ulica Irysów, stanowiąca działkę 71, obręb Lubczyna. 
31. Ulica Kapitańska, stanowiąca działkę 232, obręb Lubczyna. 
32. Ulica Boczna, stanowiąca działkę 16 oraz 9, obręb Łozienica. 
33. Ulica Krzywa, stanowiąca działkę 1221/4, obręb Łozienica. 
34. Ulica Bażancia, stanowiąca działkę 31, obręb Kliniska Wielkie. 
35. Ulica Klimatyczna, stanowiąca działkę 126/8 oraz 117/20, obręb Kliniska Wielkie. 
36. Ulica Bociania, stanowiąca działkę 32/1, 30 obręb Kliniska Wielkie. 
37. Ulica Jaskółcza, stanowiąca działkę 23/5 oraz 254/1, obręb Kliniska Wielkie. 
38. Ulica Sikorek, stanowiąca działkę 267/13, obręb Kliniska Wielkie. 
39. Ulica Północna, stanowiąca działkę 113/1, obręb Kliniska Wielkie. 
40. Ulica Anny Jagiellonki, stanowiąca działkę 328/29 oraz 183/13, obręb Kliniska 

Wielkie. 
41. Ulica Jana Pawła II, stanowiąca działkę 192/2 oraz dz. nr 191 obręb Kliniska Wielkie. 
42. Ulica Leśna, stanowiąca działkę 295/3, 289/1, 288/1, 287/1, 286/2 oraz 295/5, obręb 

Kliniska Wielkie. 



43. Ulica Letnia, stanowiąca działkę 135/1, 139/7 oraz 117/29, obręb Kliniska Wielkie. 
44. Ulica Piastowska, stanowiąca działkę 130/8, 131/9, 135/2, 139/9 oraz 375/4, obręb 

Kliniska Wielkie. 
45. Ulica Piękna, stanowiąca działkę 250/13, obręb Kliniska Wielkie. 
46. Ulica Pogodna, stanowiąca działkę 131/8 oraz 117/21, obręb Kliniska Wielkie. 
47. Ulica Południowa, stanowiąca działkę 114 oraz 117/22, obręb Kliniska Wielkie. 
48. Ulica Rzemieślnicza, stanowiąca działkę 186 oraz 189/11, obręb Kliniska Wielkie. 
49. Ulica Słoneczna, stanowiąca działkę 258, 260, 59 oraz 269, obręb Kliniska Wielkie. 
50. Ulica Wiosenna, stanowiąca działkę 117/7, obręb Kliniska Wielkie. 
51. Ulica Ogrodowa, stanowiąca działkę 189/2 i 189/3 obręb Żdżary 

 
 


